
Voliéra na bažanty - dům bez bariér - P2020

DODATEK čo 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2018/365

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Ričářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel")

a

CZ-ANEICS s.r.o.
IČO: 250 03 810 
DIČ: CZ25003810
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10663 
sídlo: Krátká 614, 464 01, Frýdlant 
zastoupený: Radek Haas, jednatel

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo 
Voliéra na bažanty - dům bez bariér - P2020, evidenční číslo zakázky S936/2018/365 a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2018/365 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:Miroslav.Mateikal@lesvcr.cz
mailto:czaneks@czaneks.cz


Voliéra na bažanty - dům bez bariér - P2020

II.
Změny smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „332 543,- Kč bez DPH, slovy 
třistatřicetdvatisícpětsetčtyřicettři korun českých bez DPH,- tak, že je nahrazena novou cenou 
za dílo „335 497,- Kč bez DPH, slovy třistatřicetpěttisícčtyřistadevadesátsedm korun českých 
bez DPH“.

Důvod změny:
Změna v navýšení ceny z důvodu doplnění chybějících dřevěných konstrukcí v PD - chybějící spodní 
lišty pro uchycení pletiva, doplnění podlahy pro lepší manipulaci a skladování v suchém prostředí, 
osazení schodu před vstupem do voliéry.
Změna ve snížení ceny z důvodu neprovedení spodního obkladu - terén ve sklonu - neodpovídal PD 
(zaměření skutečného terénu před započetím prací nebylo součástí PD).

Cena díla dle smlouvy o dílo: 

Cena víceprací:

Cena méněprací:

Cena díla dle Dodatku č. 1:

332 543,-Kč bez DPH 

8 894,- ICČ bez DPH 

5 940,- Kč bez DPH 

335 497,-Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustáno v e n í

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednám smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve zněm dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

V Liberci dne: ÍíÉ:Ě?íf 3 l:H2" 2018
V Liberci dne:.............. .

Smlouva o dílo č. S93§/2018/365 
strana 6.2 \

31>12- 201B ’



Položkový rozpočet

Zakázka: Voliéra Mořice v Podkrkonoší

Objednatel: Lesy České republiky s.p., LS Hořice IČ: 42196451

Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451

500 08 Hradec Králové

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o.

Krátká 614
464 01 Frýdlant

IČ: 25003810

DIČ: CZ25003810

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 99,90

PSV 2 854,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 954,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 954,00 CZK

Základní DPH 21 % 620,34 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH 3 574,00 czk

v Liberci dne 31.12.2018

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

762 Konstrukce tesařské PSV 1 554,10

783 Nátěry PSV 1 300,00

VRN HSV 99,90

Cena celkem 2 954,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_______________Položkový rozpočet
Voliéra Hořice v PodkrkonošíS:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 554,10

1 762520020RAI Podlaha z fošen hrubých na sraz, pouze montáž, 2,85x1,4 m2 3,99000 190,00 758,10

2 mat fošna DB tl.50mm, 3,99m2 x 1,15 m3 0,23000 12 000,00 2 760,00
3 R01 schod DB 300x250x1000 m3 0,08300 12 000,00 996,00
4 R02 úprava schodu seříznutím šikminy kus 1,00000 200,00 200,00
5 605161100 Dodávka - řezivo sušené Modřín TL. 30 MM - Latě 

50*30mm hoblované
m -45,00000 90,00 -4 050,00

6 766 41-7111 MTŽ obkladu stěn - podkladní rošt - svislé latě pod obklad 
soklu po 50 cm

m -6,50000 90,00 -585,00

7 605161100 Dodávka - lišta dřevo smrk 50*20MM m -7,50000 70,00 -525,00
8 953 99-1211 Dodávka a osazení hmoždinka do zdivá z betonu PR. 6-8 

MM
kus -26,00000 30,00 -780,00

9 76641223 MTŽ obkladu MD - spodek pletiva, 120/30 2x9,5+2x3 m2 3,00000 250,00 750,00
10 R03+ R04 obklad MD zkosení m 57,00000 20,00 1 140,00
11 mat prkno MD 120/30 + 15% m3 0,10000 6 500,00 650,00
13 762081150.1 hoblování řeziva na dílně m3 0,10000 350,00 35,00
14 762083122 impregnace m3 0,10000 500,00 50,00
15 762795000 spojovací prostředky m3 0,10000 800,00 80,00
16

Díl:
998766001

783
přesun hmot do 6m

Nátěry
t 0,10000 750,00 75,00

1 300,00
17

Díl:
783695233

VRN
nátěr vodou ředitelným lakem + 15% m2 6,50000 200,00 1 300,00

99,90
18 VN náklady spojené se správou staveniště % 3,50000 99,90 99,90





Příloha č. 7 Pracovního postupu OSUJ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 5:1

Datum změny: 31.12.2018

Název veř. zakázky: VOLIÉRA NA BAŽANTY - DUM BEZ BARIER 
SOD č.: S936/2018/365
Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o.; Krátká 614; 464 01 Frýdlant

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - KR Liberec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

Voliéra na bažanty - dům 1. Technické zhodnocení
bez bariér

Popis změny:

Voliéra na bažanty - dům bez bariér:

Změna v navýšení ceny z důvodu doplnění chybějících dřevěných konstrukcí v PD - chybějící spodní lišty 
pro uchycení pletiva, doplnění podlahy pro lepší manipulaci a skladování v suchém prostředí, osazení 
schodu před vstupem do voliéry.

762 - Konstrukce tesařské - více práce:

1) Podlaha z fošen hrubých na sraz, pouze montáž, 2,85x1,4 ( 3,99m2 x 190,- Kč/m2 = 758,10 Kč ),
2) Fošna DB tl.50mm, 3,99m2 x 1,15 ( 0,23m3 x 12.000,- Kč/m3 = 2.760,- Kč ).
3) Schod DB 300x250x1000 ( 0,083m3 x 12.000,- Kč/m3 = 996,- Kč ).
4) Úprava schodu seříznutím šikminy (1 kus x 200,- Kč/ks = 200,- Kč ).
5) MTŽ obkladu MD - spodek pletiva, 120/30 2 x 9,5 + 2x3 ( 3m2 x 250,- Kč/m2 = 750,- Kč ).
6) Obklad MD zkosení ( 57m x 20,- Kč/m2 = 1.140,- Kč ).
7) Dodávka - prkno MD 120/30 + 15% ( 0,1m3x 6.500, - Kč/m3 = 650, -Kč).
8) Hoblování řeziva na dílně ( 0,1 m3 x 350,-Kč/m3 = 35 Kč )
9) Impregnace ( 0,1 m3 x 500,- Kč/m3 = 50,- Kč ).
10) Spojovací materiál - prostředky ( 0,1 m3 x 800,- K6/m3 = 80,- Kč ).
11) Přesun Hmot do 6m ( 0,11 x 750,- Kč/t = 75,- Kč ).

Konstrukce tesařské - více práce celkem: 7.494,10 Kč bez DPH

78 - Nátěry - více práce:

12) Nátěr vodou ředitelným lakem + 15% ( 6,5m2 x 200,- Kč/m2 = 1.300,- Kč )
13)

VRN - více práce:

14) náklady spojené se správou staveniště 3,5% z ceny víceprací ( 2.854,10 Kč x 3,5% = 99,90 Kč ). 

Více práce vše celkem: +8.894,- Kč bez DPH



Změna ve snížení ceny z důvodu neprovedení spodního obkladu - terén ve sklonu - neodpovídal PD 
(zaměření skutečného terénu před započetím prací nebylo součástí PD).

762 - Konstrukce tesařské - méně práce:

15) Dodávka - řezivo sušené Modřín TL. 30 MM - Latě 50*30mm hoblované (-45m x 90,- Kč/m2 = 
4.050,- Kč).

16) MTŽ obkladu stěn - podkladní rošt - svislé latě pod obklad soklu po 50 cm (-6,5m x 90,- Kč/m = 
585 Kč).

17) Dodávka - lišta dřevo smrk 50*20MM (-7,5m x 70,- Kč/m = 525,- Kč ).
18) Dodávka a osazení hmoždinka do zdivá z betonu PR. 6-8 MM (-26kus x 30,- Kč/kus = 780,- Kč). 

Méně práce vše celkem: - 5.940,- Kč bez DPH

Posouzení změny: ANO
Zdeněk Melichar

Datum:
31. prosince 2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 31. prosince 2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -5.940,-Kč

N:

Bilance: 332.543,- Kč bez DPH

+ 2.954,- Kč bez DPHZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: + 8.894,- Kč

N:

Konečná celková cena akce po změně 335.497,- Kč bez $Plf

Zástupce zhotovitele - jméno: Radek Haas - jednatel Datum: 31. prosince 2018

----------
Podpi

Zástupce objednatele - jméno: Miroslav Matějka - TP pro SG Datum: 31. prosince 2018 Podpis:
_________________________________________________________________ |_________________________________________________________|_______________________________________________ |________________

Přílohy: ( položkový rozpočet a výkaz výměr): AN

Poznámka:




